
Gültig: KW 17 / 22. bis 26. April 2025
Für Druckfehler keine Haftung. Verkauf nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro.

SALSICCIA
italienische Bratwurstspezialität, 
veredelt mit Fenchelsaat oder 
MEXICAN BRATWURST 
Bratwurstspezialität nach mexikanischer Art, 
besonders würzig im Geschmack, je 100 g

2.99
aus der Regionaus der Region

1.39

2.79

Ritter Sport
versch. Sorten
je 218- bis 
250-g-Tafel
(1 kg ab € 11,16)

Kunzler Pils
Träger 4 x 0,33-l-Flasche
+ € 0,32 Pfand
(1 Liter = € 1,73)

Höll
Geflügel-
Wiener
SB-verpackt
200-g-Packung
(1 kg = € 14,95)

2.29
aus der Regionaus der Region

1.99

Nivea
Pflegedusche
versch. Sorten
je 250-ml-Flasche
(1 Liter = € 7,96)

1.00

Pfanner
Eistee
versch. Sorten
je 2-l-Packung
(1 Liter = € 0,50)

1.79

Wagner 
Steinofenpizza
versch. Sorten
tiefgefroren
je 300- bis
360-g-Packung
(1 kg ab € 4,97)

Avocado
aus der Kolumbien/
Südafrika, Klasse I
2er-Schale
(1 Stück = € 0,50) 1.00



Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Serviervorschlag.

a

SCHWEINE - oder PAPRIKA- 
GULASCH aus dem Schweine- 
schinken, natur oder gewürzt, €/kg

FLEISCHKÄSE-AUFSCHNITT
ofengebacken, alle Sorten,
für eine gute Brotzeit, €/100g

HÄHNCHENBRUSTFILET
natur oder mariniert, lecker und
eiweißreich, Handelsklasse A, €/kg

RINDERHÜFTSPIESSE
gut abgehangen, auf Wunsch grillfertig
gewürzt, auf dem Grill ein Genuss, €/kg

SPORTSALAMI
leicht in den Tag, fettreduziert, aus
Truthahn- und Schweinefleisch, €/100g

HACKFLEISCH
gemischt, vom Rind und Schwein,
laufend frisch hergestellt, €/kg

GRILLFACKELN
aus dem saftigen Schweinebauch, 
herzhaft gewürzt, €/kg

KÄSE-CHILI-LYONER
würzig scharf, 200-g-Stücke, oder
KÄSEFLEISCHWURST, €/100g

HONIGSCHINKEN
mit Honig verfeinert,
sehr mager, €/100g

SCHNITZELSCHWENKER
aus dem Schweineschinken, herzhaft
gewürzt, ideal für auf den Grill, €/kg

9,999,99

2,192,19

SPARE  RIBS
ideal vom Grill oder aus dem Ofen, 
grillfertig mariniert, vorgegart, €/kg

24,9924,99 12,9912,99

13,9913,99 8,998,99

1,391,39

9,999,99

1,591,59

1,991,99

wo’s schmeckt ist...

GRILL
Saison Saison 20252025

11,9911,99
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1.69
Höll
Unser Goldstück
herzhaft geräucherter Kochschinken 
der Premiumklasse, SB-verpackt
100-g-Packung (1 kg = € 16,90)7.95Herber

Grauburgunder
0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 10,60)

Spargel 
aus der Region zum aktuellen

Tagespreis

Spargel Cordon Bleu:
Zutaten:
16 Stangen Spargel, weiß
2 Prisen Salz
1 TL Zucker
4 Scheiben Hinterkochschinken
4 Scheiben Gouda
2 Eier
1 Prise Pfeffer, weiß
1 TL Paprikapulver, edelsüß
80 g Weizenmehl (Type 405)
120 g Semmelbrösel
5 EL Bratöl

Kraussalat 
oder Eichblatt rot
aus Deutschland
Klasse I, je Stück 0.99

gültig
von

Do. - Sa.

Bio-Paprika-Mix
aus Spanien, Klasse II
400-g-Packung
(1 kg = € 6,23)

Bio-Zucchini
aus Spanien/Italien
Klasse II, 500-g-Bund
(1 kg = € 2,98) 2.491.49

Chicorée
aus Deutschland
Klasse I, 500-g-Packung
(1 kg = € 3,98) 1.99 Rispentomaten

aus den Niederlanden/
Belgien, Klasse I, 1 kg 1.99

gültig
von

Do. - Sa.

Zubereitung:

Spargel waschen, schälen und die 

holzigen Enden abschneiden. Für ca. 

8 Minuten in kochendem Wasser mit 

einer Prise Salz und Zucker bissfest 

garen. Herausnehmen und abtropfen 

lassen. Je 4 Spargelstangen in eine 

Scheibe Schinken wickeln und zu-

sätzlich mit Gouda umwickeln. Mit 

Holzspießen oder Zahnstochern fixie-

ren. Eier in einen tiefen Teller schla-

gen, verquirlen und mit Salz, Pfeffer 

und Paprikapulver würzen. Mehl und 

Semmelbrösel auf zwei weitere tiefe 

Teller verteilen. Die Spargelbündel 

zuerst in Mehl wenden, dann durch 

die Eimasse ziehen und zuletzt in den 

Semmelbröseln wälzen. Reichlich 

Bratöl in einer tiefen Pfanne erhitzen 

und die panierten Spargelbündel 

bei mittlerer Hitze von allen Seiten 

goldbraun und knusprig braten. Auf 

Küchenpapier abtropfen lassen.

Speisefrüh-
kartoffeln
aus Ägypten
versch. Koch-
eigenschaften
2-kg-Netz
(1 kg = € 1,50)

2.99

passt perfekt passt perfekt 
zusammen!zusammen!



Erdbeeren
aus Spanien/
Griechenland, Klasse I
500-g-Schale
(1 kg = € 2,98) 1.49

Bio-Heidelbeeren
aus Chile/Marokko
Klasse II, 300-g-Schale
(1 kg = € 13,30)

Jumbo-Kiwi grün
aus Italien/Griechenland
Klasse I, Stück 1.00

Bananen
aus Costa Rica/
Kolumbien
1 kg

Baby-
Gourmet-
Bananen
aus Ecuador
250-g-Beutel
(1 kg = € 4,00)

1.11

1.00

Bio-Zitronen
aus Spanien/
Italien
Klasse II
500-g-Netz
(1 kg = € 2,00)

1.00

3.99

1.69 1.99
Herta
Schinken
versch. Sorten
je 100-g-Packung
(1 kg = 16,90)

Meggle
Brot
versch. Sorten
je 250-g-Packung
(1 kg = € 7,96) 0.49

Weihenstephan
Rahmjoghurt
versch. Sorten
je 150-g-Becher
(1 kg = € 3,27)

gültig
von

Do. - Sa.

Kunzler
Käse-Chili-
Lyoner
würzig-scharf
SB-verpackt
200-g-Packung
(1 kg = € 13,95)

2.79
aus der Regionaus der Region

1.29

Emmi
Caffé Latte
versch. Sorten
je 230-ml-Becher
(1 Liter = € 5,61)

1.00
Exquisa
Frischkäse
versch. Sorten 
und Fettstufen
je 175- bis 200-g-Becher
(1 kg ab € 5,00)

2.39
Exquisa
Quarkcreme
versch. Sorten
je 500-g-Becher
(1 kg = € 4,78)

Danone Activia
Joghurt
versch. Sorten 
je 4 x 115 g = 
460-g-Packung 
(1 kg = € 3,24) 1.49 2.22

Gazi
Grill- und 
Pfannenkäse
versch. Sorten
und Fettstufen
je 200-g-Packung
(1 kg = € 11,10)

1.79
Arla
Kaergården Butter
versch. Sorten
je 200-g-Becher
(1 kg = € 8,95) 2.49

Valess
vegane 
Produkte
versch. Sorten
je 160-/
180-g-Packung
(1 kg ab € 13,83)

1.00

Ehrmann
High Protein
Pudding oder
Joghurt
versch. Sorten
je 200- bis
250-g-Becher
(1 kg ab € 4,00)

2.39Allgäuer
Bergkäse
45 % Fett i. Tr., 100 g 1.39Bauer

Butterkäse
45 % Fett i. Tr., 100 g

gültig
von

Do. - Sa.

Kiwi-Bowl:

Zutaten:
5 Kiwi
2 Bananen
1 Avocado, z.B. EDEKA 
mit Apeel-Schutzhülle
100 ml Mandeldrink
400 g Kokosjoghurt
4 EL Kokosraspeln
4 EL Pistazien, geschält
2 Stiele Minze

Zubereitung:
Kiwis schälen, davon drei in 
Würfel und zwei in breite Scheiben 
schneiden. Bananen schälen und 
grob zerkleinern. Avocado halbieren, 
Kern entfernen und das Fruchtfleisch 
herauslösen. Die gewürfelten Kiwis 
zusammen mit den Bananen, der 
Avocado, dem Mandeldrink und dem 
Kokosjoghurt in einen Standmixer 
geben und zu einem gleichmäßig 
pürieren. Die Masse auf Schüsseln 
verteilen und mit Kiwischeiben, 
Kokoschips, Pistazien und frischer 
Minze garnieren.



1.99

Senseo
Pads
versch. Sorten
je 84- bis 125-g-Packung
(1 kg ab € 15,92)

Krüger 
Family

Nachfüllbeutel
versch. Sorten

je 500-g-Packung
(1 kg = € 4,98)

15.99
SuperknüllerSuperknüller

2.49 1.99 1.99

2.49

Kölln Müsli
versch. Sorten
je 400- bis
600-g-Packung
(1 kg ab € 4,15)

3 Glocken
Nudeln
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 3,98)

1.99

1.00

Oro di Parma
Tomaten
versch. Sorten
je 400-g-Dose
(1 kg = € 4,98)

Sandwich
Toast
versch. Sorten
je 750-g-Packung
(1 kg = € 1,33)

0.89

3.29

Maggi
5-Minuten-Terrine
versch. Sorten
je 41- bis 75-g-Becher
(1 kg ab € 11,87)

Simmler
Marmelade
versch. Sorten
je 450-g-Glas
(1 kg = € 7,31)

1.59
Meßmer 
Ländertee
versch. Sorten
je 20 Beutel
(1 Beutel = € 0,08)

Erasco
Eintopf
versch. Sorten
je 750-/
800-g-Dose
(1 kg ab € 2,49)

2.22
Kühne
Schlemmertöpfchen
versch. Sorten
Abtropfgewicht = 300 g
je 530-g-Glas (1 kg = € 7,40)

1.00 34.99

1.69

Rotkäppchen
Fruchtsecco
oder Sekt
versch. Sorten 
je 0,2-l-Flasche
(1 Liter = € 5,00)

Naturbursche
Gin
43 % Vol.
0,5-l-Flasche
(1 Liter = € 69,98)

M&M´s
versch. Sorten 
je 128- bis
150-g-Packung
(1 kg ab € 11,27)

0.79

Monster
Energy-Drink
versch. Sorten
koffeinhaltig
je 0,5-l-Dose
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 1,58)

1.99After Eight
versch. Sorten
je 200-g-Packung
(1 kg = € 9,95)

4.14

Vitrex
Flavoured
Water
versch. Sorten
je Träger
6 x 1,5-l-Flasche
+ € 1,50 Pfand
(1 Liter = € 0,46)

Jack Daniel's
Whiskey
versch. Sorten
35/40 % Vol.
je 0,7-l-Flasche
(1 Liter = € 22,84)

1.49

Lorenz
Naturals
versch. Sorten
je 80-/
95-g-Packung
(1 kg ab € 15,68)

1.59

Albi
Säfte oder
Nektare
versch. Sorten
je 1-Liter-
Packung

8.99

Deit LimonadeDeit Limonade
versch. Sorten
je Kasten 12 x 1-l-Flasche
+ 3.30 Pfand (1 Liter = 0,75)

Paulaner Spezi oder LimoPaulaner Spezi oder Limo
versch. Sorten, je 0,33-l-Dose

+ 0.25 Pfand (1 Liter = 2,09)

0.69
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EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 0 68 98 / 9 01 69 20 
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 0 68 36 / 9 62 99 45
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 0 68 34 / 6 00 71

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 0 68 97 / 7 78 04 45
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 0 68 06 / 92 06 03
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 0 68 38 / 97 94 60

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 0 68 34 / 96 17 33
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 0 68 98 / 2 56 09 

Auch in Ihrer Nähe:

2.99 1.79

Perfect Fit
Katzennahrung
versch. Sorten
je 750-g-Packung
(1 kg = € 3,99)

Vitakraft
Leckerlis

versch. Sorten
je 80-g-Packung

(1 kg = € 22,38)

1.99

Garnier
Wahre Schätze
versch. Sorten
je 200-/
250-ml-Flasche
(1 Liter ab € 7,96)

3.49
Coppenrath & Wiese
Torte oder Kuchen
versch. Sorten, tiefgefroren
je 265- bis 580-g-Packung 
(1 kg ab € 6,02)

2.49 2.69
MSC Iglo
Fischstäbchen
versch. Sorten, tiefgefroren
je 224- bis 450-g-Packung
(1 kg ab € 5,53)

Agrarfrost
Pommes
versch. Sorten
tiefgefroren
je 750-g-Packung
(1 kg = € 3,59)

1.59

2.49 2.49

Vernel
Weichspüler
versch. Sorten
je 814- bis
858-ml-Flasche
(1 Liter ab € 1,85)

Nuii Stieleis
versch. Sorten, tiefgefroren
je 3 x 90 ml = 
270-ml-Packung
(1 Liter = € 9,22)

Frosta
Fertiggerichte
versch. Sorten, tiefgefroren
je 375- bis 500-g-Packung 
(1 kg ab € 4,98)

3.99

Coral 
Waschmittel
versch. Sorten 
22/23 Wasch-
ladungen
je Flasche/
Packung
(1 WL ab € 0,17)


